МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МЕСКЕТЫ»

(МБОУ «ООШ с. Мескеты»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждении

«МЕСКИТА ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Мескита юьртан КЮШ»)

П Р И К А З

02.07.2025 № 78

с. Мескеты

О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», Положения о порядке приема граждан В МБОУ «ООШ с.Мескеты», на

основании заявлений родителей (законных представителей) и представленных

документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в первый класс МБОУ ООШ с.Мескеты» на 2025/2026 учебный год следующих

детей:

№ ФИО учащихся Дата рождения класс

1 Арсабиева Раяна Израиловна  24.07.2018  1

2 Абдулкеримова Аминат Алихановна 05 04.2019 1

3 Алиева Асинат Заудиевна 29.05.2018 1

4 Абабакирова Хадижа 16.11.2018 1

5 Бадаева Айша Ахъядовна 11.12.2018 1

6 Далхаев Сайд-Мухьаммад Туркоевич 28.02.2019 1

7 Дадаров Абдул-Рахман Лёмаевич 05.12.2018 1

8 Данчаров Билал Рустамович 16.12.2018 1

9 Зайпулаева Айша Рустамовна 15.05.2018 1

10 Зайпуллаева Максалина Расуловна 17.04.2018 1

11 Зайпулаев Мухаммад Эмиевич 14.11.2018 1

12 Мачигова Саима Хасановна 07.09.2018 1

13 Назиров Сайд-Эми Арбиевич 08.03.2019 1

14 САйдуллаев Хайруллах Умархажиевич 14.11.2018 1

15 Тушигова Асинат Турпал-Алиевна 24.09.2018 1

16 Тушигов Мухаммад-Эми Ахмадович 03.12.2018 1

17 Тушигов Мухаммад-Салах Ахмадович 03.12.2018 1

18 Умаров Ясин Элихажиевич 27.06.2018 1

19 Умархаджиева Разет Шамильевна 15.05.2018

20 Юсупова Сафия Ризвановна 06.09.2018 1

21
Абдуллаев Халил Хусейнович 28.12.2018

1

24
Ахмаров Абдуллах Расулович 22.02.2019

1

25
Ахмаров Ахмад Рамзанович 22.03.2019

1

24
Гурбаев Юсуп Исаевич 22.03.2019

1

25
Гезихаджиев Иса Алиевич 10.05.2018

1

26
Гезихаджиева Азиза Исламовна 19.11.2018

1

27
Дакаев Юсуф Мехдиевич 28.08.2018

1

28
Тамаев Исрепил Исламович 07.08.2018

1

29
Кибичова Эсима Анваровна 07.08.2018

1

30
Магамадов Мухаммад Лом-Алиевич 23.08.2018

1

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                   Директор школы                                                       Р.Х.Эскиев

31
Магамадова Инжила Висхаджиевна 25.09.2018

1

32
Макалаева Сафия Ризвановна 10.05.2018

1

33
Магамадова Халима Шайх-Ахмедовна 28.09.2018

1

34
Магамедова Раяна Алихановна 24.02.2019

1

35
Сайдуллаев Юсуф Арбиевич 05.10.2018

1

36
Тушигова Милана Арслановна 02.10.2018

1

37
Хажмурадова Ханифа Шайхмансуровна 10.11.2018

1

38
Хамидов Абдуллах Хайрулаевич 19.02.2019

1

39
Хадисов Ислам Халидович 16.05.2018

1

40
Эзирханова Асинат Лемаевна 20.11.2018

1

		2025-07-19T17:07:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.МЕСКЕТЫ"